Q = !

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Serrure et verrou > Serrure > Serrure en applique monopoint >

Serrure en applique monopoint

VOTRE SECURITE AL QUOTIDIEN

Caractéristiques produit

Marque Pollux

Longueur du cylindre rond (en mm) 45

Coloris du coffre Bronze

Livré(e) avec 3 clés.

Type de péne Péne demi-tour, Péne dormant
Type de clé Clé a pompe, 5 ailettes
Fonction Cylindre rond

Matiere du coffre Acier

Pénes réglables Non

Diametre du cylindre (en mm) 26

Spécificité Les serrures a fouillot ont un carré de 7 mm pour les verticales et 6 mm

pour les horizontales.
Nombre de points 1

Entraxe (mm) 70

Informations valables le 24/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/serrure-16356
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/serrure-applique-monopoint-16360
https://www.trenois.com/p/serrure-en-applique-monopoint-2622#POL035
https://www.trenois.com/nos-marques/POLLUX

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

9

Plus de 70 agences en France

1-174

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE SENS
POL035 Droite
POL036 Gauche
POLO037 Droite
POL039 Droite
POL040 Gauche
POL041 Droite
POL042 Gauche

Informations valables le 24/01/2026

AXE A (EN MM)

45

45

45

70

70

70

70

TYPE DE SERRURE

Verticale a tirage,

en applique

Verticale a tirage,
en applique
Verticale a
fouillot, en

applique

Horizontale a

tirage, en applique

Horizontale a
tirage, en applique
Horizontale a
fouillot, en
applique
Horizontale a
fouillot, en

applique

HAUTEUR DU

COFFRE (EN MM)

123

123

123

140

140

140

140

LARGEUR DU

COFFRE (EN MM)

70

70

70

85

85

85

85

CARRE (EN MM)

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/POL035/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/POL036/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/POL037/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/POL039/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/POL040/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/POL041/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/POL042/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

