

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Serrure et verrou > Serrure > Serrure en applique monopoint >

Serrure en applique monopoint



Pollux
VOTRE SECURITE AU QUOTIDIEN



Caractéristiques produit

Marque	Pollux
Longueur du cylindre rond (en mm)	45
Coloris du coffre	Bronze
Livrée(e) avec	3 clés.
Type de pêne	Pêne demi-tour, Pêne dormant
Type de clé	Clé à pompe, 5 ailettes
Fonction	Cylindre rond
Matière du coffre	Acier
Pênes réglables	Non
Diamètre du cylindre (en mm)	26
Spécificité	Les serrures à fouillot ont un carré de 7 mm pour les verticales et 6 mm pour les horizontales.
Nombre de points	1
Entraxe (mm)	70

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	SENS	AXE À (EN MM)	TYPE DE SERRURE	HAUTEUR DU COFFRE (EN MM)	LARGEUR DU COFFRE (EN MM)	CARRÉ (EN MM)
<u>POL035</u>	Droite	45	Verticale à tirage, en applique	123	70	7
<u>POL036</u>	Gauche	45	Verticale à tirage, en applique	123	70	6
<u>POL037</u>	Droite	45	Verticale à fouillot, en applique	123	70	6
<u>POL039</u>	Droite	70	Horizontale à tirage, en applique	140	85	
<u>POL040</u>	Gauche	70	Horizontale à tirage, en applique	140	85	
<u>POL041</u>	Droite	70	Horizontale à fouillot, en applique	140	85	
<u>POL042</u>	Gauche	70	Horizontale à fouillot, en applique	140	85	